

Město Černošice
Městský úřad Černošice
Karlštejnská 259
252 28 Černošice

Vyřizuje: Zuzana Bacíková
Telefon: 221 982 536
E-mail: zuzana.bacikova@mestocernosice.cz
Naše č.j./sp. zn.: MUCE / xxxxxx

M.R.
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Černošice 26.5.2021

Věc:

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená pane ,

dne 15. května 2021 byla Městskému úřadu Černošice doručena žádost o poskytnutí informace:

1. Veškeré pokyny předané Poskytovateli dle bodu 4. smlouvy o poskytování právních služeb č.76/2020 mezi Městem Černošice a Advokátní kanceláří Havel & Partners, IČ: 26454807 (minimálně v rozsahu faktur placených městem Poskytovateli 10.11.2020 a 8.12.2020 ve výši 66.701Kč a 18.150 Kč). Každý pokyn, prosím, doplnit o následující údaje (pokud jsou k dispozici):
 1. informací o datu zaslání poskytovateli,
 2. jméno osoby, která pokyn zaslala
 3. text pokynu
 4. číslo faktury, kterou byl pokyn částečně nebo úplně proplacena
 5. informaci, kdo daný výkon akceptoval na straně Klienta
2. Veškeré objednávky právní kanceláří Havel & Partners, IČ 26454807, které byly proplaceny fakturami
 1. 15184414 proplacené dne 14.2.2019 ve výši 134.310Kč
 2. 15192496 proplacené dne 16.9.2019 ve výši 76 230Kč
 3. 15192704 proplacené dne 25.9.2019 ve výši 54 450Kč
 4. třech faktur proplacených 11.6.2018
 5. 15182179 proplacené dne 23.8.2018 ve výši 17.243Kč
 6. faktury proplacené 1.11.2018 ve výši 177.643 Kč
 7. 15183516 proplacené 13.12.2018 ve výši 55.015 Kč

Pro každou objednávku/požadavek z bodu 2) žádám následující údaje (pokud jsou k dispozici):

- informací o datu zaslání požadavku/objednávky poskytovateli,
- číslo rámcové smlouvy s Městem Černošice, na základě které byla objednávky/pokyn vystavena, pokud taková existuje
- jméno osoby, která pokyn/objednávku zaslala

- text pokynu/objednávky
- číslo faktury, kterou byl pokyn/objednávky částečně nebo úplně proplacena
- informaci, kdo daný výkon akceptoval na straně Klienta

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím poskytují k výše uvedené žádosti níže uvedené informace:

Vaše dotazy směřují k plnění ze smluv, které uzavřelo město Černošice s AK Havel & Partners, a to smlouvy č. 374/2018, 610/2017 a 76/2020. Smlouvy zveřejňujeme na webových stránkách města <https://www.mestocernosice.cz/samosprava/smlouvy/> zde je možno si tyto smlouvy vyhledat.

V textu jednotlivých smluv je uvedeno, že pokyny budou realizovány ústně, písmě, tj. emailem, faxem. V rámci smluv byly stanoveny osoby, které budou pokyny za strany smlouvy realizovat. Vždy bylo v rámci plnění smlouvy postupováno dle smluvních ujednání. Ke všem fakturám se nám nepodařilo dohledat jednotlivé pokyny či objednávky, lze tedy předpokládat, že tyto úkony byly činěny emailem (emaily nearchivujeme) či ústně telefonicky. Nicméně konstatuji, že všechny fakturované práce byly předem objednány, schváleny a byly činěny v souladu s pokyny objednatele.

Níže v přehledné tabulce poskytují výpis prací případně samotné objednávky, které byly objednány, schváleny a fakturovány:

identifikace faktury	popis fakturované činnosti – odpovídá pokynům
1) 15192704 – 18 150 Kč 2) 15203833 - 66 701 Kč 3) 15192704 – 54 450 Kč	Objednávka č. o/15/20190015 Analýza potenciální obrany provozovatele/vlastníka nepovoleného zařízení v řízení o nařízení odstranění stavby (Betonárna Černošice) - zejména posouzení možných procesních či faktických úkonů, které v rámci správního řízení o odstranění stavby a navazujícího výkonu rozhodnutí může provozovatel, resp. vlastník, využít s cílem prodloužení protiprávního stavu se zaměřením na možnost změny vlastníka stavby/zařízení betonárky potažmo pozemků a procesních důsledků s tím spojených. - varianty možného budoucího vývoje s důrazem na nejpravděpodobnější průběh řízení o odstranění stavby a výkonu rozhodnutí o odstranění stavby.
15184414 – 134 310 Kč	Nová radnice – rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 259 Revize změnových listů k dodatku č. 6 ve vztahu k akci Nová radnice – rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 259.



	<p>Sepis dohody o ukončení smlouvy se stávajícím zhotovitelem akce. Příprava zadávacích a smluvních podmínek na novou veřejnou zakázku „ Stavební úpravy a přístavba budovy č.p. 259 Černošice – etapa dokončení stavby a venkovní úpravy areálu“. Sepsání průvodního emailu pro komunikaci se společností METALL QUATRO spol. s r.o. Příprava dodatku č. 1 k dohodě o ukončení smlouvy o dílo se společností METALL QUATRO spol. s r.o. a jeho zaslání klientovi.</p>
15192496 – 76 230 Kč	<p>Nová radnice – rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 259 – etapa dokončení stavby a venkovní úprava areálu. Prostudování poskytnutých podkladů (klient, technický dozor) ve věci záměru klienta u zavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k projektu „Stavební úpravy a přístavba budovy č.p. 259 Černošice – etapa dokončení stavby a venkovní úpravy areálu“ uzavřené dne 29.11.2018 mezi klientem a společností METALL QUATRO spol. s r.o. Účast na osobních jednáních se zástupcem dodavatele k projektu „Stavební úpravy a přístavba budovy č.p. 259 Černošice – etapa dokončení stavby a venkovní úpravy areálu“ ve věci objasnění obsahu jednotlivých změnových listů, které by měly být podkladem pro uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. Příprava dodatku č. 1 se smlouvě o dílo a příprava důvodové zprávy pro účel schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo Radou města Černošice, a to včetně příloh důvodové zprávy,; následná revize a finalizace uvedených dokumentů dle pokynů klienta.</p>
3 faktury - 11.6.2018 – 82 129 Kč	<ol style="list-style-type: none"> 1) 60 349 Kč - právní služby – Veřejná zakázka - Nová radnice – rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 259 2) 3 630 Kč – právní služby – Veřejná zakázka – MŠ Husova 3) 18 150 Kč – právní služby – Veřejná zakázka – MŠ Husova
15182179 - 17 243 Kč	<p>Nová radnice – rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 259 – Příprava posouzení možnosti dalšího postupu ve věci veřejné zakázky „Nová radnice – rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 259“. Revize změnových listů k dodatku č. 5 ke smlouvě na akci „Nová radnice – rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 259“. Provedení výpočtu zbývajících výše změny de minimus ve vztahu k dodatku č. 5 na akci „Nová radnice – rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 259“.</p>



placená 1.11.2018 – č. 015182849 – 177 634	Sousedský spor týkající se příčiny pádu zdi – soudní řízení a mimosoudní vyjednávání
15183516 – 55 015 Kč	Sousedský spor týkající se příčiny pádu zdi - soudní řízení a mimosoudní vyjednávání

Mgr. Zuzana Bacíková
vedoucí právního odboru

